                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1
 EMISSAO    : 26Mai08 NUMERO: 2008NE000409 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE   : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ       : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO   : AV. SANTOS DUMONT 3384           BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60150-162
 CREDOR     : 23537293/0001-46 - TELEINFORMATICA PRODUCOES E SERVICOS LTDA-ME
 ENDERECO   : SORIANO ALBUQUERQUE 575 LOJA 4 DIONISIO TORRES
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60130-160
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 05 - ORDENS HONORÍFICAS
 CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339031 000000
 TIPO  : ORDINARIO         MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666          INCISO: 02     PROCESSO: 10.192/2008-0
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL      :
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93  NUM. ORIG.:
 VALOR EMPENHO  :               2.240,00
 DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS*******************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
                          SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   2
 EMISSAO  : 26Mai08     NUMERO: 2008NE000409   PROCESSO: 10.192/2008-0
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR   : 23537293/0001-46 - TELEINFORMATICA PRODUCOES E SERVICOS LTDA-ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
 ND: 339031 SUBITEM: 05 -ORDENS HONORIFICAS
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               11 VALOR UNITARIO:                203,63
                                        VALOR DO SEQ. :              2.240,00
  -MEDALHA CIRCULAR SUSPENSA P/FITA AVELUDADA E ACOMODADA EM ESTOJO, CONF. ES
   PECIFICAÇÕES: MEDALHA C/50MM DE DIÂMETRO E 2,8MM DE ESPESSURA, METAL DOURA
   DO, LISO E POLIDO NO VERSO E FRENTE C/AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS:  BORDA
   POLIDA EM ALTO RELEVO; INSC."TÍTULO DE EXCELÊNCIA FUNCIONAL" E "2008"   EM
   BAIXO RELEVO, ACOMPANHANDO O CONTORNO DA BORDA E CENTRALIZADAS; DEZ  ESTRE
   LAS DE TAMANHOS VARIADOS EM ALTO RELEVO; MARCA DO TRT COMPOSTA P/TRÊS  JAN
   GADAS ESTILIZADAS E AS INSCRIÇÕES "TRT7" E "CEARÁ", SENDO AS INSCRIÇÕES  E
   AS JANGADAS DAS EXTREMIDADES EM ALTO RELEVO E A JANGADA CENTRAL  EM  BAIXO
  RELEVO; PASSA-FITA: EM METAL, MESMA COR DA MEDALHA, MEDINDO 28MM DE ALTURA,
  1,0MM DE ESPESSURA, 45MM DE LARGURA NA PARTE SUPERIOR E 5MM LARGURA NA  PAR
  TE INFERIOR, CONF. AMOSTRA EXISTENTE TRT; FITA: MATERIAL AVELUDADO, MEDINDO
  42MM DE LARGURA E 87 CM DE COMPRIMENTO, COR VERMELHA; ESTOJO:TIPO CAIXA BOX
  REVESTIDA C/MATERIAL AVELUDADO COR PRETA, TAMPA  REVESTIDA  INTERNAMENTE DE
  CETIM COR BRANCA, CONFORME PROCESSO.
  .
  PRAZO ENTREGA: 10(DEZ) DIAS ÚTEIS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMEPENHO.
                                          T O T A L  :               2.240,00
        -----------------------------          -----------------------------
        MONICA BOTELHO M. DE DEUS              NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO